

Sygnatura akt I Ns 844/25

(w odpowiedzi należy podać datę i sygn. akt)

Gmina Przedbórz
ul. Mostowa 29
97-570 PRZEDBÓRZ

Sąd Rejonowy w Radomsku w sprawie z wniosku Gminy Przedbórz w Przedborzu o zezwolenie na złożenie przedmiotu świadczenia do depozytu sądowego **doręcza odpis postanowienia z dnia 9.03.2026r. z pouczeniem o prawie, sposobie i terminie do wniesienia apelacji oraz wniosku o sporządzenie uzasadnienia i doręczenie odpisu postanowienia z uzasadnieniem.**

Protokolant

Monika Ambrozik

Niniejsze pismo nie wymaga podpisu na podstawie § 100a ust. 1-3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 czerwca 2019 r. - Regulamin urzędowania sądów powszechnych jako właściwie zatwierdzone w sądowym systemie teleinformatycznym

Sygn. akt I Ns 844/25

POSTANOWIENIE

Dnia 9 marca 2026 roku

Sąd Rejonowy w Radomsku I Wydział Cywilny
w składzie następującym:

Przewodnicząca: Sędzia S.R. Dominika Kurpińska
po rozpoznaniu w dniu 9 marca 2026 roku w Radomsku
na posiedzeniu niejawnym
sprawy z wniosku Gminy Przedbórz w Przedborzu
o zezwolenie na złożenie przedmiotu świadczenia do depozytu sądowego

postanawia:

1. zezwolić wnioskodawcy Gminie Przedbórz w Przedborzu na złożenie do depozytu sądowego kwoty 23.485,00 (dwadzieścia trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt pięć i 00/100) złotych tytułem odszkodowania za nieruchomości gruntowe oznaczone numerami działek 2052/2 o powierzchni 0,0182 ha i 2056/1 o powierzchni 0,0085 ha położone w obrębie ewidencyjnym 0012 Miejskie Pola, gmina Przedbórz, które z mocy prawa stały się własnością Gminy Przedbórz w celu realizacji inwestycji drogowej z tym zastrzeżeniem, że kwota złożona do depozytu wraz z narosłymi odsetkami może zostać wypłacona spadkobiercom dotychczasowej właścicielki działek Anny Mościńskiej lub też innym osobom, które udowodnią swoje prawa do nieruchomości odpowiednimi dokumentami;
2. ogłosić publicznie o zezwoleniu na złożenie przedmiotu świadczenia do depozytu sądowego w budynku Sądu Rejonowego w Radomsku, w budynku

- Urzędu Miasta w Przedborzu, a nadto na portalu informacyjnym Sądu Rejonowego w Radomsku;
3. ustanowić dla nieznanego wierzyciela kuratora w osobie starszego sekretarza sądowego Moniki Ambrozik - pracownika Sądu Rejonowego w Radomsku;
 4. ogłosić publicznie o ustanowieniu kuratora w budynku Sądu Rejonowego w Radomsku oraz budynku Urzędu Miasta w Przedborzu;
 5. przyznać kuratorowi dla nieznanego wierzyciela - Monice Ambrozik wynagrodzenie w kwocie 96,00 (dziewięćdziesiąt sześć i 00/100) złotych, które nakazać wypłacić tymczasowo ze Skarbu Państwa - Sądu Rejonowego w Radomsku;
 6. wezwać osoby uprawnione do odbioru świadczenia, o którym mowa w punkcie pierwszym niniejszego postanowienia - po jego złożeniu do depozytu - w terminie dziesięciu lat - pod rygorem jego likwidacji z mocy prawa poprzez przejęcie na rzecz Skarbu Państwa;
 7. ustalić, że każdy z uczestników ponosi koszty związane ze swoim udziałem w sprawie we własnym zakresie.

SSR Dominika Kurpińska

Pouczenie

Postanowienie wydane na posiedzeniu niejawnym sąd uzasadnia tylko wtedy, gdy podlega ono zaskarżeniu, i tylko na żądanie strony (osoby, której postanowienie dotyczy) zgłoszone w terminie tygodnia od dnia doręczenia postanowienia. Postanowienie z uzasadnieniem doręcza się tylko tej stronie (osobie, której postanowienie dotyczy), która zażądała sporządzenia uzasadnienia i doręczenia postanowienia z uzasadnieniem (art. 357 § 2¹ k.p.c.). Wniosek o sporządzenie uzasadnienia i doręczenie odpisu postanowienia z uzasadnieniem podlega opłacie stałej w wysokości 100,00 złotych. Od postanowienia sądu pierwszej instancji przysługuje apelacja do sądu drugiej instancji. Apelację od postanowienia sądu rejonowego rozpoznaje sąd okręgowy (art. 367 § 1 i § 2 k.p.c. w zw. z art. 13 § 2 k.p.c.). Apelację wnosi się do sądu, który wydał zaskarżone postanowienie, w terminie dwutygodniowym od doręczenia stronie skarżącej postanowienia z uzasadnieniem (art. 369 § 1 k.p.c. w zw. z art. 13 § 2 k.p.c.). Termin, o którym mowa w § 1, uważa się za zachowany także wtedy, gdy przed jego upływem strona wniosła apelację do sądu drugiej instancji (art. 369 § 3 k.p.c.). Apelacja winna być wniesiona na piśmie wraz z odpisem i odpisami ewentualnych załączników dla wszystkich uczestników postępowania i podlega opłacie. Apelacja powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego określonym w art. 126 k.p.c. i 128 k.p.c., a ponadto zawierać: 1) oznaczenie wyroku (postanowienia), od którego jest wniesiona, ze wskazaniem, czy jest on zaskarżony w całości czy w części; 2) zwięzłe przedstawienie zarzutów; 3) uzasadnienie zarzutów; 4) powołanie, w razie potrzeby, nowych faktów lub dowodów; 5) wniosek o zmianę lub o uchylenie wyroku (postanowienia) z zaznaczeniem zakresu żądanej zmiany lub uchylenia (art. 368 § 1 k.p.c.). W zarzutach co do podstawy faktycznej rozstrzygnięcia należy wskazać fakty ustalone przez sąd pierwszej instancji niezgodnie z rzeczywistym stanem rzeczy lub istotne dla rozstrzygnięcia fakty nieustalone przez sąd pierwszej instancji (art. 368 § 1¹ k.p.c.). Powołując nowe fakty lub dowody, należy uprawdopodobnić, że ich powołanie w postępowaniu przed sądem pierwszej instancji nie było możliwe albo potrzeba ich powołania wynikała później (art. 368 § 1² k.p.c.). W sprawach o prawa majątkowe należy oznaczyć wartość przedmiotu zaskarżenia (art. 368 § 2 k.p.c.).

Wy wykonano dnia 16.03.2026r.

Z-ca Kierownika Referatu
Infrastruktury, Rolnictwa,
Środowiska i Zastępca Publicznych
mgr Artur Koski



02020029